
휴관일

센터소식

8월 15일(광복절)

장난감 반납은
8월 16일에
반납해주세요.

연장운영일

7월

8월

04일, 18일

01일, 21일

일 시 2018. 7. 2.(수) ~ 7. 25.(수) 장 소 2층 영유아 놀이실 앞 갤러리 주 제 그림책 ‘작은물고기’ 작 가 글/그림 - 문종훈

1차

2차

8. 21.(화)10:00

8. 21.(화) 14:00

일시

장소

8.29. (수) [1차] 17:00 ~ 18:00, [2차] 19:00 ~ 20:00

센터 3층 다목적 강당

일시

장소

8.30. (목) [3차] 19:00 ~ 20:00

온양문화복지센터 3층 대공연장

3차

4차

8. 22.(수) 10:00

8. 22.(수) 14:00

출판사 한림

일 시 2018. 8. 1.(수) ~ 8. 27.(월)

신청일 7. 17.(화). ~ 7. 21.(토) (장난감도서관 방문접수) 진행일 7. 24.(화) 09:30 ~ 12:00

신청일 8. 21.(화) ~ 8. 25.(토) (장난감도서관 방문접수) 진행일 8. 28.(화) 09:30 ~ 12:00

장 소 2층 영유아 놀이실 앞 갤러리 주 제 그림책 ‘슈퍼거북’ 작 가 글/그림 - 유설화 출판사 책읽는곰

실별 운영시간은 홈페이지에서 확인해주세요.

많은 이용을 부탁드립니다. 

월요일

오리엔테이션 시간 안내

13:00

화요일~토요일

10:00

13:00

14:00

연장운영일

10:00

13:00

14:00

18:30

소곤소곤 그림책 도서관

아롱다롱 장난감 도서관 : 뚝딱뚝딱 장난감 수리

프로그램명

7~8월 그림책도서관 프로그램 일정

문화 놀이터
초롱초롱 놀이터 : 그림책 원화 전시 

키득키득 문화공연Ⅲ
사물놀이 뮤지컬 ‘해님달님’

일정

종알종알
그림책 놀이
(이야기 책)

매주 수요일

[단체] 
10:20 ~ 11:05

[개인] 
11:15 ~ 12:00

날짜 활동도서 프로그램명 일정 날짜 활동도서

7/4

7/11

7/18

7/25

8/8

8/15

8/22

8/29

수박을 맛있게 먹으려면

달 샤베트

장수탕 선녀님

괜찮아

칫솔맨 도와줘요

광복절

삐약이 엄마

우리엄마

뚝딱뚝딱
그림책 놀이
(책 만들기)

매주 화요일

[개인 - 2013년생] 

16:00 ~ 16:50

[개인 - 2012년생] 

17:00 ~ 17:50 

7/4

7/11

7/18

7/25

8/8

8/15

8/22

8/29

담

간질간질

수박수영장

한입만

작은 물고기

광복절

꿈틀꿈틀 자벌레

엄마아빠 결혼이야기

· 우선순위 : 1순위 – 센터 장난감, 2순위 – 개인 장난감

· 수리가능 범위 : 전기적 파손만 가능

놀이지원 프로그램

· 자세한 사항은 홈페이지에서 확인해주세요.
· 프로그램 사정에 의하여 변경될 수 있으므로 신청기간 홈페이지 공지사항을
      꼭 확인해주세요.

놀이지원 프로그램 신청일 

울산 울주군육아종합지원센터
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052)246-0600

052)246-1717

www.uljukids.or.kr

uljukids 또는 울주군육아종합지원센터



울산구영2차
푸르지오 울주군

국민체육센터

울주육아종합센터
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우미린 정류장

범서파출소

대리로

일 시 7. 7. ~ 8. 25. / 매주 토요일 14:00 장 소 3층 다목적 강당

일 시 매월 화요일 중 이용자 신청일 장 소 3층 다목적 강당 신청방법 전화접수를 통해 원하는 영화관람 시간 및 영화 신청 후 관람 

콩닥콩닥 영화관람 (대상 : 울주군에 주소를 둔 영유아 및 부모)
콩닥콩닥 신나는 애니메이션!

두근두근 힐링영화

날짜 영화제목

7일

14일

21일

28일

7월

레고 배트맨 무비

백조공주

딥

코코몽 시즌2-2

날짜 영화제목

4일

11일

18일

25일

8월

바다의 노래 : 벤과 셀키요정의 비밀

니모를 찾아서

인어공주

무민가족의 한여름 대소동

일 시 7. 16.(월) / 7. 19.(목) / 7. 26.(목)

내 용 자녀의 올바른 식습관 형성 및 편식 개선을 위한 부모·자녀 참여 식생활교육

대 상 울주군에 주소를 둔 영유아 및 부모(개인회원)

건강튼튼 부모교육Ⅳ : 찾아가는 식생활교육

키움뜰부모교육

일 시 7. 2.(월) / 7. 9.(월) / 7. 11.(수)

내 용 놀이환경지표에 따라 가정의 놀이환경을 점검하고 개선하는 시간

· 가정 내 놀이환경점검 부모교육 및 컨설팅

일 시 7. 5.(목) / 7. 6.(금) / 7. 12.(목)

내 용 크고 작은 도움이 필요한 이웃을 위해 등대지기가 되어보는 시간

· 클로버부모교육(부모대상) - 아름다운 이웃

일 시 8월 중 1회

내 용 나의 성격과 가치를 알고, 소중한 나의 의미를 재발견하는 시간

· 클로버부모교육(부모대상) - 소중한 나

일 시 7. 21.(토) / 7. 28.(토) / 8. 18.(토) / 8. 25.(토)

내 용 부모와 자녀가 함께 하는 체험활동

· 클로버부모교육(부모자녀체험)

일 시 7. 24.(화)

내 용 아동권리존중 및 아동학대에 대한 이해를 통해 건강하고 안전한
가정환경 조성을 돕는 부모교육

· 아동학대예방 부모교육

일 시 7. 24.(화)

내 용 자녀를 양육하는데 도움이 되는 정부의 다양한 육아정책 및 지원서비스를 소개

· 포괄적 양육정보안내 부모교육

일 시 8. 22.(수)

내 용 자녀의 개별적 특성을 이해하고 자녀의 강점에 따른 올바른 놀이방법과
상호작용 기술을 알아보는 시간

· 영유아 발달 이해 부모교육

일 시 8. 23.(목)

내 용 자녀놀이참여척도를 통해 자신의 양육행동 중 놀이행동이 어떠한지 점검할 수
있는 시간

· 부모 양육태도점검 부모교육

맞춤형부모교육 (대상: 울주군에 주소를 둔 영유아 및 부모)

시내버스 이용안내

일반버스 : 123, 133, 317, 327, 337, 433, 733, 807
좌석버스 : 1703
리무진버스 : 5002, 5005

우미린 2차, 푸르지오 2차 정류장 또는 범서파출소 하차
-> 도보 이동 5분

자가 이용시

범서 파출소에서 구영 2차 푸르지오 방향으로
300m 직진 시 우측에 위치
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오시는 길


