울산 울주군육아종합지원센터

Newsletter

2018 **07-08**

◎ 7 uljukids 또는 울주군육아종합지원센터 Q

052)246-0600

6 052)246-1717

www.uljukids.or.kr

❷ 울산광역시 울주군 범서읍 구영로 101-18

센터소식

연장운영일

7월 04일, 18일 ^{8월}

8월 01일, 21일

실별 운영시간은 홈페이지에서 확인해주세요. 많은 이용을 부탁드립니다. 휴관일 8월 15일(광복절)

장난감 반납은 8월 16일에 반납해주세요.

오리엔테이션 시간 안내

월요일	화요일~토요일	연장운영일
13:00	10:00	10:00
	13:00	13:00
	14:00	14:00
		18:30

소곤소곤 그림책 도서관

7~8월 그림책도서관 프로그램 일정

프로그램명	일정	날짜	활동도서	프로그램명	일정	날짜	활동도서
매주 수요일 종알종알 [단체] 그림책 놀이 10:20 ~ 11:0 (이야기 책) [개인] 11:15 ~ 12:0		7/4	수박을 맛있게 먹으려면	뚝딱뚝딱 그림책 놀이 (책 만들기)	매주 화요일 [개인 - 2013년생] 16:00 ~ 16:50 [개인 - 2012년생] - 17:00 ~ 17:50	7/4	담
		7/11	달샤베트			7/11	간질간질
	매주 수요일	7/18	장수탕 선녀님			7/18	수박수영장
		7/25	괜찮아			7/25	한입만
		8/8	칫솔맨 도와줘요			8/8	작은 물고기
	11:15 ~ 12:00	8/15	광복절			8/15	광복절
		8/22	삐약이 엄마			8/22	꿈틀꿈틀 자벌레
		8/29	우리엄마			8/29	엄마아빠 결혼이야기

문화놀이터

초롱초롱 놀이터 : 그림책 원화 전시

일시 2018.7.2.(수) ~ 7.25.(수) 장소 2층 영유아 놀이실 앞갤러리 주제 그림책 '작은물고기' 작가 글/그림 - 문종훈 출판사 한림

일시 2018.8.1.(수) ~ 8.27.(월) 장소 2층 영유아 놀이실 앞 갤러리 주제 그림책 '슈퍼거북' 작가 글/그림 - 유설화 출판사 책임는곰

아롱다롱 장난감 도서관: 뚝딱뚝딱 장난감 수리

신청일 7.17.(화). ~7.21.(토) (장난감도서관 방문접수) 진행일 7.24.(화) 09:30 ~ 12:00 · 우선순위 : 1순위 − 센터 장난감, 2순위 − 개인 장난감

신청일 8.21.(화)∼8.25.(토) (장난감도서관 방문접수) 진행일 8.28.(화) 09:30∼12:00 · 수리가능 범위 : 전기적 파손만 가능

놀이지원프로그램

놀이지원 프로그램 신청일

1차 8. 21.(화)10:00 3차 8. 22.(수) 10:00

2차 8. 21.(화) 14:00 4차 8. 22.(수) 14:00

- · 자세한 사항은 홈페이지에서 확인해주세요.
- 프로그램 사정에 의하여 변경될 수 있으므로 신청기간 홈페이지 공지사항을
 꼭 확인해주세요.

키득키득 문화공연표

사물놀이 뮤지컬 '해님달님'

일시 8.29. (수) [1차] 17:00 ~ 18:00, [2차] 19:00 ~ 20:00

장소 센터 3층 다목적 강당

일시 8.30. (목) [3차] 19:00 ~ 20:00

장소 온양문화복지센터 3층 대공연장



콩닥콩닥영화관람(대상:울주군에주소를 둔영유아 및 부모)







콩닥콩닥 신나는 애니메이션!

일시 7.7.~8.25./매주 토요일 14:00 장소 3층 다목적 강당

날짜		영화제목	날짜		영화제목	
	7일	레고 배트맨 무비		4일	바다의 노래 : 벤과 셀키요정의 비밀	
791	14일 백조공주 21일 딥	0.91	11일	니모를 찾아서		
/펄			8월 -	18일	인어공주	
	28일	코코몽 시즌2-2		25일	무민가족의 한여름 대소동	

두근두근 힐링영화

일 시 매월 화요일 중 이용자 신청일 장소 3층 다목적 강당 신청방법 전화접수를 통해 원하는 영화관람 시간 및 영화 신청 후 관람

키움뜰부모교육

건강튼튼 부모교육Ⅳ: 찾아가는 식생활교육

일 시 7. 16.(월) / 7. 19.(목) / 7. 26.(목) 대상 울주군에 주소를 둔 영유아 및 부모(개인회원)

내 용 자녀의 올바른 식습관 형성 및 편식 개선을 위한 부모·자녀 참여 식생활교육

맞춤형부모교육 (대상: 울주군에 주소를 둔 영유아 및 부모)

- · 가정 내 놀이환경점검 부모교육 및 컨설팅
- 일시 7.2.(월) / 7.9.(월) / 7.11.(수)
- 내용 놀이환경지표에 따라 가정의 놀이환경을 점검하고 개선하는 시간
- · 클로버부모교육(부모대상) 소중한 나
- 일시 8월중1회
- 내용 나의 성격과 가치를 알고, 소중한 나의 의미를 재발견하는 시간
- · 아동학대예방 부모교육
- 일시 7.24.(화)
- 내용 아동권리존중 및 아동학대에 대한 이해를 통해 건강하고 안전한 가정환경 조성을 돕는 부모교육
- · 영유아 발달 이해 부모교육
- 일시 8. 22.(수)
- 내용 자녀의 개별적 특성을 이해하고 자녀의 강점에 따른 올바른 놀이방법과 상호작용 기술을 알아보는 시간

- · 클로버부모교육(부모대상) 아름다운 이웃
- 일시 7.5.(목) / 7.6.(금) / 7.12.(목)
- 내용 크고 작은 도움이 필요한 이웃을 위해 등대지기가 되어보는 시간
- · 클로버부모교육(부모자녀체험)
- 일시 7.21.(토) / 7.28.(토) / 8.18.(토) / 8.25.(토)
- 내용 부모와 자녀가 함께 하는 체험활동
- · 포괄적 양육정보안내 부모교육
- 일시 7.24.(화)
- 내용 자녀를 양육하는데 도움이 되는 정부의 다양한 육아정책 및 지원서비스를 소개
- · 부모 양육태도점검 부모교육
- 일시 8. 23.(목)
- 내용 자녀놀이참여척도를 통해 자신의 양육행동 중 놀이행동이 어떠한지 점검할 수 있는 시간

오시는 길



울산광역시 울주군범서읍 구영로 101-18

시내버스 이용안내

일반버스: 123, 133, 317, 327, 337, 433, 733, 807

좌석버스: 1703 리무진버스: 5002, 5005

우미린 2차, 푸르지오 2차 정류장 또는 범서파출소 하차

-> 도보 이동 5분

자가 이용시

범서 파출소에서 구영 2차 푸르지오 방향으로

300m 직진 시 우측에 위치